

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Tarnowskiego Klastra Przemysłowego S.A. w Tarnowie”

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły do Zamawiającego odnośnie treści SIWZ, stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia się następujące wyjaśnienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapis rozdziału III punkt 9 lit. b SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy dołączonego do SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy dołączonego do SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę §6 Płatności punkt 3: „Wykonawca faktury za energię elektryczną prześle na adres Zamawiającego do 10 dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu za który przysługuje Wykonawcy wynagrodzenie..”.

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, termin wystawienia dokumentu uzależniony jest przed wszystkim od daty, w której Wykonawca otrzyma dane pomiarowo-rozliczeniowe. W związku z powyższym żaden z Wykonawców nie może zagwarantować wystawienia faktur do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. Prosimy o zmianę z 10 na 14 dni od przekazania danych pomiarowo- rozliczeniowych od OSD.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy dołączonego do SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2018. Zgodnie z Instrukcją Ruchu Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2018

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy dołączonego do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że z treści Instrukcji Ruchu Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jednoznacznie wynika, że istnieje możliwość wcześniejszego rozpoczęcia sprzedaży energii aniżeli 21 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia.

Pytanie nr 7

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest spółka Innogy Polska S.A. w Warszawie.